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Marka  opon  należąca  do  południowokoreańskiego  koncernu  Hankook  Tire  została
wzbogacona o nową propozycję, która łączy niezawodne osiągi z efektywnością i trwałością.
Laufenn S Fit 2 jest już dostępna na rynku aż w 94 rozmiarach - od 15 do 20 cali.

Dzięki nowej oponie Laufenn S Fit 2 marka wprowadza na rynek nową sportową oponę, która łączy
niezawodne osiągi z efektywnością i trwałością, jednocześnie pozostając zgodna z obietnicą jakości
marki  nadrzędnej  Hankook.  Nowa  opona  jest  pierwszym  modelem  marki  Laufenn,  który  jest
stosowany  przez  europejskich  producentów  pojazdów  jako  element  wyposażenia  oryginalnego.
Opona Laufenn S Fit 2 jest dostępna w handlu łącznie w 94 rozmiarach od 15 do 20 cali lub w wersji
S Fit 2 do SUV-ów w rozmiarach od 16 do 20 cali.

Model  Laufenn  S  Fit  2  został  opracowany  specjalnie  z  myślą  o  rynku  europejskim i  poddany
szczegółowym testom, aby spełnić różnorodne wymagania europejskiego rynku. Oferuje stabilne
sportowe osiągi oraz przyczepność potrzebną podczas płynnego pokonywania zakrętów na gorącym
asfalcie, niezawodne właściwości jezdne podczas ulewy oraz wygodną i spokojną jazdę w warunkach
miejskich.

- Dzięki oponie Laufenn S Fit 2 zwiększamy pozycję naszej marki w segmencie letnim, mówi Jang
Hyuk Moon, wiceprezes ds. marketingu w Hankook Tire Europe.



- Fakt, że opona zostanie po raz pierwszy włączona również do zakresu wyposażenia oryginalnego,
jest ważnym kamieniem milowym i pokazuje, że rośnie znaczenie marki Laufenn na europejskim
rynku.

Wysoka zawartość krzemionki w mieszance gumowej do opon oraz wypukły kształt klocków bieżnika
sprawiają, że prawie 90 procent rozmiarów opon S Fit 2 osiąga klasę A, tj. najlepszą pod względem
unijnej  klasyfikacji  przyczepności  na  mokrej  nawierzchni.  To  prowadzi  do  skrócenia  drogi
hamowania o 16 procent w porównaniu z poprzednim modelem. Cztery rowki wzdłużne o dużych
rozmiarach  umożliwiają  również  zoptymalizowane  odprowadzanie  wody.  W  bezpośrednim
porównaniu prowadzenie na mokrej nawierzchni poprawia się o dziesięć procent, co przekłada się na
większą stabilność boczną i lepsze trzymanie toru jazdy podczas szybkiego pokonywania zakrętów.

Połączenie efektywności i większych przebiegów

Opór  toczenia  kategorii  B-C  sprawia,  że  opona  Laufenn  S  Fit  2  stanowi  ponadto  wzorzec
efektywności paliwowej. Dzięki polimerom nowej generacji ta letnia opona osiąga przebiegi wyższe o
15  procent  w  porównaniu  z  poprzednim  modelem  –  co  obniża  koszty  opon  w  całym  okresie
użytkowania pojazdu. Zoptymalizowana konstrukcja minimalizuje wibracje oraz poziom emitowanego
hałasu, zapewniając cichsze wrażenia z jazdy.

Inne zalety nowej opony Laufenn S Fit 2: dzięki niskiemu poziomowi hałasu opona letnia zapewnia
wysoki komfort jazdy, a jej niewielka masa przy wysokiej nośności sprawia, że nadaje się do wielu
typów pojazdów. Opony Laufenn odpowiednie do pojazdów hybrydowych typu plug-in i pojazdów
elektrycznych będą w przyszłości oznaczone specjalnym symbolem EV umieszczonym na boku opony.
Tę strategiczną cechę produktów drugiej generacji można znaleźć również na nowym modelu S Fit 2.
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